Points fortS
KL25205 / CleanType® Easy Basic
Clavier ergonomique 105 touches laVABLE
Hygiène du poste de travail
L'ergonomie d'un clavier bureautique
traitement antimicrobien aux ions argent
Etanche aux liquides (IP68)
Résistant aux produits désinfectants

Version couleur noire sur demande. Autres versions de pays, configurations et interfaces sur demande.
Sous réserve de modifications et d’erreurs
Codification des articles
Points fortS
SF09-02-01 / Sterileflat
Clavier MECANIQUE 105 touches A membrane
Hygiène du poste de travail
Surface plate en silicone (sans aspérités)
Nettoyage rapide et parfait
Touches mécaniques sous la membrane
EXCELLENTE sensation tactile
TOUTES LES TOUCHES D'un clavier standard
En option aimants de fixation
En option plaque mécanique adhésivée
Existe en version sans fil
Matériel stocké
LiVRABLE EN 24/48H
CONSEILS DE NETTOYAGE
- Par vaporisation
- A la lingette
Non immergeable
Applications :
- Pour tout poste informatique partagé
- Points d'accueils en agences
- Cabinets médicaux
- Ecoles / facultés / éducation / formation
- Smart Office
- ....
NICONIX
ZAC Pôle Actif - 2D, allée du Piot | 30660 Gallargues-Le- Montueux | France
Standard : 04 66 74 18 73 | Fax : 04 66 74 36 84 | Siret : 424 522 472 00051 | RCS : RCS NIMES B 424 522 472 00051
TVA intracommunautaire : FR11424522472 | Code APE : 4651Z | Sarl au capital de 100 000 Euros
niconix.fr
Série SterileFLAT® SF09-02
Clavier plat silicone filaire antibactérien avec touches mécaniques
Nombre de touches : 105
Version : boîtier de table
Matériau : dessus : membrane silicone
dessous : plastique rigide
Couleur : blanc
Technologie : Touches mécaniques
Touche de verrouillage clavier : Non implémenté
Fixation : En option plots magnétiques
Plaque adhésivée : En option plaque métallique
pour fixation sur tablettes en
plastique
Niveau de protection : IP65
Interface : USB
Longueur du cordon : 180 cm
Temp. de fonctionnement : 5 °C à + 40 °C
Temp. de stockage : 0 °C à + 55 °C
Dimensions : 400 mm x 130 mm x 22 mm
Poids : Net : 0,85 Kg ; Brut : 1,58 Kg
Certifications : CE ,FCC, RoHS, REACH
Garantie : 1 an, retour nos locaux
Spécifications
Code article Désignation
SF09-02-01 SterileFLAT® Clavier silicone plat filaire
Clavier médical filaire Sterileflat Flat, version AZERTY français.
SF09-02-MG-01 SterileFLAT® Clavier silicone plat filaire
Clavier médical filaire Sterileflat Flat, version AZERTY français. Option plots magnétiques.
SF09-PLATE-01 SterileFLAT® SterileFLAT Magnetic
Option plaque métallique adhésivée pour clavier médical Sterileflat.
Points forts
•	 Un nettoyage rapide et parfait
•	 Surface plate en silicone (aucune aspérité)